Veranstaltung
Ort
Bahnlange
Datum
Zeitnahme

Name

Eisenreich, Evelyn

Menzke, Lene Lotte

Zusammenfassung:
Einzelergeb.:

Bestzeiten:
Grosste Verbesserung:

Ergebnis

ERGEBNIS

Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Schwimmen 2023

Berlin

50

23.05.2023
AUTOMATISCH

Jahrg. Strecke Zeit
2009 W 200 Schmett 02:36,60
50 Schmett 00:32,92
100 Schmett 01:10,88
2010 w 100 Brust  01:23,21
50 Brust 00:38,94
200 Brust 02:56,31
50 Brust 00:39,96
100 Brust 01:25,28
3
1

Menzke, Lene Lotte tiber 200 Brust

Platz
18

30

21 BZ EwBL

BZ
02:35,05
00:31,82
01:09,19
01:20,92
00:39,64
02:59,76
00:39,64
01:20,92

VIR
02:25,65
00:31,41
01:07,51
01:18,84
00:36,20
02:46,80
00:36,20
01:18,84

lvonl

VR
2:18,65
0:29,21
1:03,56
1:13,80
0:33,72
02:42,36
0:33,72
1:13,80



