ERGEBNIS

Veranstaltung Deutsche Jahrgangsmeisterschaften Schwimmen 2023

Ort Berlin Bahnlänge 50

Datum 23.05.2023
Zeitnahme AUTOMATISCH

Name	Jahrg.		Strecke	Zeit	Platz	BZ	VJR	VR
Eisenreich, Evelyn	2009	W	200 Schmett	02:36,60	18	02:35,05	02:25,65	2:18,65
			50 Schmett	00:32,92		00:31,82	00:31,41	0:29,21
			100 Schmett	01:10,88		01:09,19	01:07,51	1:03,56
Menzke, Lene Lotte	2010	W	100 Brust	01:23,21	30	01:20,92	01:18,84	1:13,80
			50 Brust	00:38,94		00:39,64	00:36,20	0:33,72
			200 Brust	02:56,31	21 BZ EwBL	02:59,76	02:46,80	02:42,36
			50 Brust	00:39,96		00:39,64	00:36,20	0:33,72
			100 Brust	01:25,28		01:20,92	01:18,84	1:13,80

Zusammenfassung:

Einzelergeb.: 3

Bestzeiten: 1

Grösste Verbesserung: Menzke, Lene Lotte über 200 Brust

Ergebnis 1 von 1